Ibid. Καὶ ἀνήλθεν εἰς Ρώμην] Is nempe natione Graecus fuit: unde Ennodio in Vita S. Epiphaniī Episcopi Ticinensis, et lib. i. Epist. vii. *Graeculus*, et *Graecus Imperator* dicitur. Sed et Constantinopolitanum fuisse testatur Sidonius in ejus Panegyrico:

— Tu tali civis ab urbe

Procopie genitore micus, etc.

Non mirum igitur si Constantinopolitanus et Constantinopoli degens aedem S. Thomae in ea urbe aedificavit. Quanto vero apparatu ac cultu exciperentur ejusmodi in Provinciis laureatae Imperatorum imagines, docemur praesertim ex Chrysostomo et Severiano, locis allatis in Gloss. med. Graecit. in v. *Αεφάρον*, et in Appendice.

Pag. 597. 20. *Μόνου*] Ita Marcellinus, Victorius, Senator, etc. *Leonem* iv. *Cos.* adjungit Victor Tunnunensis.

Pag. 598. 2. *Βορβαβίλου*] Cod. Vat. *Βορβαβίλου*.

Pag. 598. 8. *Διψήριχος*] Ita praefert Cod. Vat. et Scalligeri editio, ubi *Πυψήριχος* ediderat Raderus. *Deusicem* vocat Marcellinus, qui id refert ad annum seq. *Σεργήτιχ* dicitur Prisco pag. 44. 45. ed. Reg. ubi hoc bellum describit: ex quo emendandus Scriptor Chronici.

Pag. 598. 4. *Τὸ Ἀναγίστου*] Is Magister militum per Thracias Arneglailo Magistro successerat. Illius praeterea meminit Suidas in v. *ὑποστάς*.

P 581 Pag. 598. 6. *Φυλόμακρον*] Constantinopol. Christ. lib. i. sect. xv. n. i. et lib. ii. sect. i. n. xvi.

Pag. 598. 9. *Ζήνωνος καὶ Μαρτιανῶ*] Ita in L. xxxi. et xxxv. Cod. de Episcop. et Cleric. ubi Franc. Pithoeus monet legi in vet. MS. *Zenone et Marco*. Marcianus vero Consul, sed solus, habetur in subscriptione Legis xxxiii. ut idem Pithoeus monet. Marcianum porro bis Consulatum gessisse sub Leone docent Fasti, anno scilicet illius xii. et xv. nisi *Marcus* alius fuerit a *Marciano*, quod vix putem: nam Lex xxxiv. et xxxv. subscribuntur pariter *Marco Cons.* ut xxxii. *Mar. Cons.*

Pag. 598. 10. *Ἐβρεξέη*] Id ad Indict. x. refert Marcellinus, subditque istius metuendi cineris memoriam quotannis a Byzantinis celebrari viii. Id. Nov. quod rursum ait in Anastasio ad Consulatum Pauli et Musciani: tametsi apud Scriptorem Chronici cinerem istum contigisse xi. Novembr. legatur, quem ad hunc annum pariter revocat Cedrenus, contra quam Theophanes, qui ad annum xvii. Leonis. Illius etiam meminit Glycas.

Pag. 598. 12. *Καὶ λέγοντες, ὅτι, πῶς*] Addidimus *ἡ*, ex Cod. Vatic. et Theophane. Theodorus Lector Ecl. i. *Ἐ*

δὲ τούτω πρὸ χρόνου, ἢ κόνις κατήλθε μηνὶ Νοεμβρίῳ, πυρρακτούντων νεφῶν φανέντων τῶν ἐν οὐρανῷ πρότερον, ὡς πάντας τοὺς ὀρώμετας λέγειν οὐρανόθεν κατενεχθῆναι. Theophanes: καὶ πάντες ἔλεγον ὅτι πῦρ ἦν, καὶ ἐσβέσθη, καὶ γέγονε κόνις τῇ Θεοῦ φιλονεικίᾳ, propius ad mentem Auctoris. Adde Cedrenum an. xvii. Leonis, et Chron. MS. Symeonis Logoth.